

# Jahn Construction IVS

Lindevænget 40 st tv  
2750 Ballerup

Årsrapport  
22. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2020**

---

**Phillip Jahn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Jahn Construction IVS

Lindevænget 40 st tv

2750 Ballerup

e-mailadresse: Jahn-construction@hotmail.com

CVR-nr: 39884763

Regnskabsår: 22/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter tømmer- og bygningsnedkervirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 80.578 hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>773.243</b>
Personaleomkostninger .....	1	-692.665
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>80.578</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.578</b>
Skat af årets resultat .....		-18.945
<b>Årets resultat .....</b>		<b>61.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		61.633
<b>I alt .....</b>		<b>61.633</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger .....		167.040
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>167.040</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		61.633
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.634</b>
Skyldig selskabsskat .....		18.945
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.945</b>
Skyldig moms og afgifter .....		28.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.461</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>167.040</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-586.185
Feriepenge	-73.439
Andre personaleomkostninger, herunder social sikring	-33.041
	<u>-692.665</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale om leasing af varevogn som løber til år 2023.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret